1

 1 марта 2016 года

П Р О Т О К О Л  №  5

  очередного заседания Совета Некоммерческого Партнерства «Саморегулируемая

организация «Объединение строителей Тульской области»

РФ, город Тула                                                                                                    1 марта  2016 года

Время начала заседания Совета: 15 часов 00 минут
Время окончания заседания Совета: 15 часов 20 минут

 Совет Партнерства состоит из 15 человек.

В работе заседания Совета Партнерства принимают участие 9 членов Совета
Партнерства:  Колмыков  О.А. – Президент Партнерства, вице-президент - Большов В.Н.,
члены Совета –  Архипов М.Г., Высоцкий Н.А., Калачев Ю.К., Клейменов А.И., Клотц В.А.,
Корякин А.П., Панов К.В.
              Протокол заседания совета Партнерства ведет заместитель исполнительного
директора - помощник Президента Партнерства Бессонов В.И.
              В работе Совета принимает участие без права голосования Федоров Н.П. –
исполнительный директор Партнерства.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Слушали:  Президента Партнерства  Колмыкова  О.А., который сообщил, что  в работе
Совета  Партнерства   принимают участие  9 членов  Совета. Кворум для принятия решения
имеется. Совет правомочен проводить заседание.

 За открытие заседания Совета Партнерства - голосовали единогласно.

Президент Партнерства объявил  заседание Совета   открытым.

Слушали: Президента Партнерства – Колмыкова  О.А., который  предложил утвердить
следующую повестку дня заседания Совета Партнерства:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение обращения коллектива о награждении Мужичкова Анатолия Николаевича,
генерального директора  Закрытого акционерного общества «Тульское инженерное
специализированное строительство»»  – Почетной грамотой  Ассоциации «Общероссийская
негосударственная организация – общероссийское отраслевое объединение работодателей
«Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство»,  в связи с 60 – летием со дня  рождения.

Голосовали «за» единогласно

Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация

 «ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»

3000012, РФ, г. Тула, ул. Михеева, д.17, оф. 601 пк, тел.: 8(4872)701-999; факс: 8(4872) 701-999
e-mail: srotula@mail.ru web site: www.srotula.ru

ИНН 7105041078 КПП 710701001 р/с 40703810566060040037 в Тульском отделении № 8604 ПАО Сбербанк г. Тула
к/с 30101810300000000608 БИК 047003608

2

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1.По первому вопросу:  «Рассмотрение обращения коллектива о награждении Мужичкова
Анатолия Николаевича,  генерального директора  Закрытого акционерного общества
«Тульское инженерное специализированное строительство»»  – Почетной грамотой
Ассоциации «Общероссийская негосударственная организация – общероссийское отраслевое
объединение работодателей «Национальное объединение саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство»,  в связи с 60 – летием со дня
рождения»:

Слушали:  Колмыкова О.А. – президента Партнерства, который ознакомил членов Совета с
наградными документами  Мужичкова А.Н.

Совет Партнерства решил:

1.Ходатайствовать перед Ассоциацией «Общероссийская негосударственная организация –
общероссийское отраслевое объединение работодателей «Национальное объединение
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство»  -  о награждении  Мужичкова Анатолия Николаевича,  генерального
директора  Закрытого акционерного общества «Тульское инженерное специализированное
строительство»»  – Почетной грамотой  Ассоциации «Общероссийская негосударственная
организация – общероссийское отраслевое объединение работодателей «Национальное
объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство»,  в связи с 60 – летием со дня  рождения».

Голосовали «за» - единогласно

Дата составления и подписи протокола -  1 марта 2016 года

Президент Партнерства                                                                                    О.А. Колмыков

Помощник Президента                                                                                     В.И. Бессонов

	Слушали: Президента Партнерства – Колмыкова  О.А., который  предложил утвердить следующую повестку дня заседания Совета Партнерства:
	ПОВЕСТКА ДНЯ: